MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

    COMISSÃO ELEITORAL

     CONSELHO SUPERIOR

ERRATA Nº001 – EDITAL 05/2023

O Presidente da Comissão Eleitoral do CONSUP, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Resolução nº 949/2023/CONSUP/IFPA, resolve tornar público através deste

instrumento a Errata da lista de Votantes.  Informamos que foi identificado na referida lista alguns

servidores com duplo Vinculo (Servidor e Discente ao mesmo tempo). Neste caso o edital prevê no item 5.3

que o eleitor terá direito a votar apenas na categoria em que tiver o vinculo mais antigo.

LISTA DE DISCENTES VOTANTES EXCLUIDOS POR ESTAREM COM DUPLO

VÍNCULO

MATRÍCULA NOME COMPLETO CAMPUS

20233402322 ADRIANO MACEDO DUARTE CASTANHAL

20233881706 DANILENO MEIRELES DO ROSARIO CASTANHAL

20223543389 DENILSON FERREIRA GARCIA CONCEICAO DO ARAGUAIA

20233620357 DÊNIS MARCOS CAMURÇA DA SILVA BELEM

20223540720 EDER SILVA GONCALVES CONCEICAO DO ARAGUAIA

20213442019 EDUARDO GRANGEIRO DE MORAIS CASTANHAL

20233882591 EGUINALDO DOS SANTOS GUIMARAES CASTANHAL

20223724964 ELIZANGELA JUSTINA BARBOSA ITAITUBA

20233401448 EVANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO CASTANHAL

20223614348 FLANKINEY RAMOS VIANA BELEM

20223417157 HUGO RODOLPHO SILVA LOPES BELEM

20173486612 IRISLENE DOS SANTOS SIQUEIRA CONCEICAO DO ARAGUAIA

20223237550 ISMAEL MARCIO DA SILVA CONCEICAO DO ARAGUAIA

20233402498 IVANILSON FERREIRA LEITE CASTANHAL

20223614366 IVO JOSÉ PAES E SILVA BELEM

20223621131 JEANFSON DUTRA DE OLIVEIRA BELEM

20233402504 JEFFERSON OLIVEIRA LIMA CASTANHAL

20201673571 JOAO FLAVIO RIBEIRO GONCALVES BELEM

20220842193 JOSE LIENO SOUSA DE OLIVEIRA PARAGOMINAS

20233881368 KEILA DINIZ CAMPOS CASTANHAL

20213610029 KLEY HERBERT DE JESUS SILVA WANZELER BELEM

20213610060 LARICI KELI ROCHA MOREIRA BELEM

20220797890 LUCINEI VIANA BARBOSA OBIDOS

20233881412 MARCELO DE ALMEIDA HEIDEMANN CASTANHAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

    COMISSÃO ELEITORAL

     CONSELHO SUPERIOR

20180851242 MARCIO CLEIDSON DA COSTA SILVA BRAGANCA

20223715711 MARCOS ROBERTO FARIAS MENDES CASTANHAL

20213610031 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SARMENTO PEREIRA BELEM

20223400193 MARIO VITOR BRANDAO DE LIMA CASTANHAL

20213610033 MARY BARROSO DIAS BELEM

20173484753 NELLYANA BORGES DOS SANTOS CONCEICAO DO ARAGUAIA

20223614333 OLIVAR DE SOUZA MARTINS BELEM

20213620016 PAULO MARCELO FERREIRA MENINO BELEM

20233401419 PLACIDO ALVINO DA SILVA NETO CASTANHAL

20220842236 RICARDO DA SILVA GONCALVES PARAGOMINAS

20224567942 ROGERIO DE SOUSA JANUARIO BREVES

20223614346 ROSA MARIA ROCHA MAGALHÃES BELEM

20233620361 SYRLLEY CASTILHO DE MORAES PINHEIRO BELEM

20224578351 VALDIR MARIO DIAS MONTEIRO CAMETA

20213414161 WALDEMIRO JOSÉ ASSIS GOMES NEGREIROS BELEM

20223614365 WENDELL LEVY COSTA DE CARVALHO BELEM

20213414190 YAGO ANTONIO DE LIMA GUEDES BELEM

LISTA DE DOCENTE VOTANTE EXCLUIDO POR ESTAR COM DUPLO VÍNCULO

MATRÍCULA NOME COMPLETO CAMPUS

20223622572 FABIO BRUNO PINHEIRO DO NASCIMENTO ABAETETUBA

Respeitosamente,

Marcelo Melo dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral CONSUP

Resolução 949/2023 – CONSUP

		2023-03-31T11:45:31-0300
	Marcelo Melo dos Santos